
令和７年８月９日 
 
関係各位 

鹿児島市訪問看護ステーション連絡協議会  
 
 

多職種連携会議開催のお知らせ・参加のお願い 
 
  
 拝啓 盆の月、皆さまには、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
突然のお知らせに失礼いたします。日頃から私どもの訪問看護ステーションの運営や共同にご協力 
いただき感謝申し上げます。 
今年度も、顔の見える連携、信頼関係作りの促進のため下記のような連携会議を企画いたしまし

た。お忙しいとは存じますが、どうかご参加いただけますようにご検討いただけると有り難いです。 
ご参加いただけます方は 9 月 11 日（木）までに下記の申込用紙から FAX でお申し込みください。 

                                     敬具 
 
                     記 
 

日時：２０２５年９月１６日（火）１８時～２０時３０分 
場所：キャンセビルよかセンター８階多目的ホール（鹿児島中央駅前イオン８階） 
内容：在宅医療・介護・看護を勧めていくための連携について事例を通して考える 
   グループ討議 

 
【お申込み・お問合せ先】 
訪問看護ステーションてあて事務局：FAX 099-204-9807 電話 099-204-9808 

以上 
 
※会の終了後に名刺交換の時間を設けますので、必要な方は名刺をご持参ください。 
 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊申し込み＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 

多職種連携検討会(9月 16 日)に出席します 
  お名前： 
  職 種：看護師・相談員・ケアマネージャー・薬剤師・ヘルパー・その他（         ）  

○で囲んでください 
 
  勤務先： 
  連絡先：電話               FAX 


